Lista Provisional de candidatos admitidos y excluidos. (punto 4.| de la Resolucion de

|2 de noviembre de 2007, DOE 27/11/2007)

CANDIDATOS ADMITIDOS

APELLIDOS

ALONSO ESCOBAR
ALVAREZ GALLEGO
BATALLA CALVIN
CABALLERO MURILLO

CACHADINA GUTIERREZ

CAMACHO GUERRERO
CARBALLO LOPEZ
DENCHE MANZANO
FERNANDEZ DONAIRE
FERNANDEZ FALERO
GARCIA GARCIA
GARCIA RODRIGUEZ
GOMEZ ALFONSO
GOMEZ ARROYO
GOMEZ PEREZ
GONZALEZ GERADA
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ IZQUIERDO
GORDILLO SOLANES
LOPEZ IGLESIAS
MACHO MORALES
MARTIN ARCE
PALACIOS MANZANO
REYES PASTOR
RODRIGUEZ PECOS
RUBIO JIMENEZ

RUIZ APILANEZ

RUIZ DE LA CONCHA
SANCHEZ ISIDRO
SANCHEZ GARCIA

NOMBRE

M2 ASUNCION
OSCAR JESUS
MANUEL
MANUELA
LEONOR
SERGIO
RAFAEL LUIS
PEDRO ISAAC
JOSE MARIA
JUAN DE DIOS
JOSE M2

CELIA

JOSE ANTONIO
EDUARDO
ANA

CLAUDIO
MANUEL
SANTIAGO
TERESA

JUAN ANTONIO
PILAR

DIEGO
SANTOS
PEDRO ANTONIO
MARIA EVA
RAMON PEDRO
M2 CONCEPCION
JOSE IGNACIO
M2. NATIVIDAD

FRANCISCO JAVIER

INSPECTORES ACCIDENTALES

DNI

8812885
80045914A
8855190Y
8770883V
8826937C
8816404-K
34773963X
6982186F
8788796
08837837-H
381256-P
76231373-N
8788784R
11770302-Y
6986258P
8765854W
8769417-T
76159166-W
8799841-h
7447882E
87932624-B
9151462-S
6944720
9190269
7005429
6928980T
16250800-N
80038160

30544506-T



SANZ MIGUEL ANTONIO 28511875

SIERRA ALBA M# DOLORES 24112481-V
VILLAMOR GARCIA CARMEN 11942457-Y
VILLASAN GONZALEZ M# LOURDES 8834206-K

CANDIDATOS EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI Causas de exclusion
GONGORA CRESPO  JUAN MIGUEL 28942194Y Requisito general 1.b
MARTIN LOPEZ EVA 5672661X Requisito general 1.b

Contra la presente lista los aspirantes podran reclamar ante el Director
General de Politica Educativa en el plazo de 3 dias habiles contados a partir del
siguiente a su publicaciéon o subsanar el defecto que haya motivado la exclusion. Las
reclamaciones se dirigiran a la Direcciéon General de Politica Educativa y se presentaran
en el registro de dicha Direccion General o en los registros de las Delegaciones
Provinciales.

Mérida, 14 de diciembre de
2007
EL SECRETARIO

Fdo.: Pedro Pablo Alonso Pérez
V.B.
EL PRESIDENTE

Fdo.: Juan Chamorro Gonzilez



