

INSPECTORES ACCIDENTALES

Lista Provisional de candidatos admitidos y excluidos. (punto 4.1 de la Resolución de 12 de noviembre de 2007, DOE 27/11/2007)

CANDIDATOS ADMITIDOS

APELLIDOS	NOMBRE	DNI
ALONSO ESCOBAR	M ^a ASUNCIÓN	8812885
ALVAREZ GALLEG	OSCAR JESUS	80045914A
BATALLA CALVIN	MANUEL	8855190Y
CABALLERO MURILLO	MANUELA	8770883V
CACHADIÑA GUTIERREZ	LEONOR	8826937C
CAMACHO GUERRERO	SERGIO	8816404-K
CARBALLO LOPEZ	RAFAEL LUIS	34773963X
DENCHE MANZANO	PEDRO ISAAC	6982186F
FERNANDEZ DONAIRE	JOSE MARIA	8788796
FERNANDEZ FALERO	JUAN DE DIOS	08837837-H
GARCIA GARCIA	JOSE M ^a	381256-P
GARCIA RODRIGUEZ	CELIA	76231373-N
GOMEZ ALFONSO	JOSE ANTONIO	8788784R
GOMEZ ARROYO	EDUARDO	11770302-Y
GOMEZ PEREZ	ANA	6986258P
GONZALEZ GERADA	CLAUDIO	8765854W
GONZALEZ GONZALEZ	MANUEL	8769417-T
GONZALEZ IZQUIERDO	SANTIAGO	76159166-W
GORDILLO SOLANES	TERESA	8799841-h
LOPEZ IGLESIAS	JUAN ANTONIO	7447882E
MACHO MORALES	PILAR	87932624-B
MARTIN ARCE	DIEGO	9151462-S
PALACIOS MANZANO	SANTOS	6944720
REYES PASTOR	PEDRO ANTONIO	9190269
RODRIGUEZ PECOS	MARIA EVA	7005429
RUBIO JIMENEZ	RAMON PEDRO	6928980T
RUIZ APILÁNEZ	M ^a CONCEPCIÓN	16250800-N
RUIZ DE LA CONCHA	JOSE IGNACIO	80038160
SANCHEZ ISIDRO	M ^a . NATIVIDAD	
SÁNCHEZ GARCIA	FRANCISCO JAVIER	30544506-T

SANZ MIGUEL	ANTONIO	28511875
SIERRA ALBA	Mª DOLORES	24112481-V
VILLAMOR GARCIA	CARMEN	11942457-Y
VILLASAN GONZALEZ	Mª LOURDES	8834206-K

CANDIDATOS EXCLUIDOS

APELLIDOS	NOMBRE	DNI	Causas de exclusión
GONGORA CRESPO	JUAN MIGUEL	28942194Y	Requisito general 1.b
MARTIN LOPEZ	EVA	5672661X	Requisito general 1.b

Contra la presente lista los aspirantes podrán reclamar ante el Director General de Política Educativa en el plazo de 3 días hábiles contados a partir del siguiente a su publicación o subsanar el defecto que haya motivado la exclusión. Las reclamaciones se dirigirán a la Dirección General de Política Educativa y se presentarán en el registro de dicha Dirección General o en los registros de las Delegaciones Provinciales.

Mérida, 14 de diciembre de
2007
EL SECRETARIO

Fdo.: Pedro Pablo Alonso Pérez
V.B.
EL PRESIDENTE

Fdo.: Juan Chamorro González